关于对厚伦方村、横畈畲族村、新塘胡村污水终端进行提升改造的通知

（征求意见稿）

为不断提高对农村生活污水的治理能力，减少污水对环境影响，进一步推进美丽乡村建设，现就对厚伦方村、横畈畲族村、新塘胡村污水终端进行提升改造相关事宜通知如下：

本次对厚伦方村、横畈畲族村、新塘胡村3个村共4个污水处理终端进行提升改造，其中厚伦方村2个污水终端并为1个。建成后新的污水处理终端全部采用一体化污水处理设备，确保农户生活污水全部进入终端进行处理，尽可能减少污水对环境的影响。
二、本次污水终端提升改造工程预计10月底前完成，施工单位需严格按照行业标准文明施工，不影响农村居民的生活起居和日常出行。

三、本通知代征求意见稿，有好的建议或意见请向诸葛镇人民政府反馈，联系人：胡雅博,联系号码：0579-88600980。

                              兰溪市诸葛镇人民政府
                                 2024年  月  日